
ЗАПОВЕД № 6 
 

от 15.03.2021 г. 

за образуване на избирателни секции  в Лондон, Великобритания  за 
произвеждане на избори за народни представители, насрочени на 4 април 2021 г.  

 
На основание  чл. 13, ал. 5 от Изборния кодекс и т. 25 от Решение № 1992-НС 
от 5 февруари 2021 г. на Централната избирателна комисия относно условията и реда за 
образуване на избирателните секции извън страната и за назначаване съставите на 
секционните избирателни комисии извън страната при произвеждане на изборите за 
народни представители, насрочени на 4 април 2021г., изменено с Решение № 2137-НС 
от 26 февруари 2021 г. на Централната избирателна комисия, във връзка с Решение № 
2212-НС от 12 март 2021 г. на Централната избирателна комисия относно определяне 
местата в държавите, в които ще се образуват избирателни секции извън страната, и 
броя на избирателните секции във всяко място при произвеждане на изборите за 
народни представители на 4 април 2021 г. 

 
Н А Р Е Ж Д А М: 

 
образувам избирателни секции за произвеждане на изборите за народни представители 
на 4 април 2021 г. в Лондон, Великобритания, както следва: 

1. Лондон - Ийлинг на адрес: Double Tree by Hilton, 2-8 
Hanger Lane, W5 3HN, 
Ealing London 

№ 321200051 

2. Лондон (Посолство 1) на адрес: Bulgarian Embassy in 
London, 186-188 Queen’s 
Gate SW7 5HL London 

№ 321200057 

3. Лондон (Посолство 2) на адрес: Bulgarian Embassy in 
London, 186-188 Queen’s 
Gate SW7 5HL London 

№ 321200058 

4. Лондон (Посолство 3) на адрес: Bulgarian Embassy in 
London, 186-188 Queen’s 
Gate SW7 5HL London 

№ 321200059 

5. Лондон - Гринуич на адрес: 2 Kingsman parade, Royal 
borough of Greenwich, 
London, SE18 5QE 

№ 321200060 

6. Лондон - Баркинг 1 на адрес: Българско школо "В. 
Левски", Втори етаж 
(над БГ магазин 
"Карлово"), Unit 2, New 
England industrial estate, 
Gascoigne road, IG11 7NZ, 
Barking London 

№ 321200061 



7. Лондон - Баркинг 2 на адрес: Българско школо "В. 
Левски", Втори етаж 
(над БГ магазин 
"Карлово"), Unit 2, New 
England industrial estate, 
Gascoigne road, IG11 7NZ, 
Barking London 

№ 321200062 

8. Лондон - Палмърс 
Грийн 

на адрес: KB02.NET, 220 Green 
Lanes, N13 5UD, (SAT 
NAV: N13 5LB, вход 
откъм паркинга), 
Palmers Green, London 

№ 321200063 

9. Лондон - Сътън на адрес: Holiday Inn, Gibson Road, 
SM1 2RF, Sutton 

№ 321200064 

10. Лондон - Стратфорд на адрес: Holiday Inn, London – 
Stratford City, 10a 
Chestnut Plaza, Westfield 
Stratford City, Montfichet 
Road, E20 1GL, London 

№ 321200065 

11. Лондон - Сърбитън на адрес: Crowne Plaza Hotel, 
Portsmouth Road, KT6 
5QQ, Surbiton 

№ 321200066 

12. Лондон - Уимбълдън на адрес: Wimbledon Labour Halls 
Co-operative Society, 
William Morris House, 
267 The Broadway, SW19 
1SD, Wimbledon 

№ 321200067 

13. Лондон - Уолтъмстоу на адрес: Deja Vu Hair and Beauty 
Salon, 77 High 
St.Walthamstow, E17 
7DB, London 

№ 321200068 

Заповедта може да се оспори пред Централната избирателна комисия в тридневен срок 
от обявяването й, съгласно чл.13, ал.6 от Изборния кодекс. 
 
 

ПОСЛАНИК 
МАРИН РАЙКОВ:   /П/ 

 
 
  ПЕЧАТ НА ПОСОЛСТВОТО НА РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ В ЛОНДОН 


